CARTA DEI VINI - VINNY LiSTEK

VINO DEL MESE / VINA MESICE

BIANCO / BiLE ROSSO / CERVENE BIANCO / BiLE
Vermentino TORRESALINE DOC 2021/22 Barbera d'Asti L' AVVOCATA DOCG 2020 STEPNI BEZEC suchéPS. 2022
Poggio Maestrino, Toscana, Italia Coppo, Piemonte, Italia Vinafstvi Zamecnik, D. Dunajovice, Morava
al bicchiere 0,151 jedno a pil deci al bicchiere 0,15 | jedno a pil deci al bicchiere 0,151 jedno a pil deci
105 K¢ 110 K¢ 95 K¢
a bottiglia 0,751 a bottiglia 0,75 | a bottiglia 0,751
489 K¢ 495 K¢ 425 K¢
(-25% sleva) (-21% sleva)
Vini Spumanti / Sumivé vina 0,ljednodeci 0,751
Bianchi / Bilé
Moscato d' Asti DOCG [ doux (sladké) / 2022 Bel Colle, Piemonte, ltalia 595 K¢
Prosecco CAVALIER (BIO) [ brut/ Zardetto, Valdobbiadene, ltalia 99 K¢ 690 K¢
Pinot&Chardonnay [ brut/ tradi¢ni metod / 2020 Obelisk, Valtice, Morava 900 K¢
PIANCASTELLO  riserva millesimato  / extra brut/ met. classico/ 2017 Endrizzi, Trentino, Italia 1.299 K¢
Ferrari MAXIMUM [ brut / met. classico / Ferrari, Trentino, Italia 1.350 K¢
Franciacorta SATEN [ brut / met. classico / Berlucchi, Lombardia, Italia 1.370 K&
Millesimato / pas dosé / met. classico / 2014 Contratto, Piemonte, Italia 1.440 K¢
Franciacorta millesimato [ natur brut/ met.classico / 2015 Berlucchi, Lombardia, Italia 1.950 K¢
Giulio Ferrari [ brut / met. classico / 2010 Ferrari, Trentino, Italia 5.270 K¢
Rosso / Cervené
Lambrusco Reggiano DOC CONCERTO  /secco/suché/ Medici Ermete, Emila Romagna, Italia 580 K¢
Rosé
Spumante Rosé (Sangiovese) / brut / met.classico / 2016 Castello di Cacchiano, Toscana, ltalia 1.738 K&
For England Rosé | pas dosé / met.classico / 2015 Contratto, Piemonte, ltalia 2.330 K¢
Vini Rosé / RiiZova vina 0,15l jedno apildeci 0,751
BARDOLINO Chiaretto (Corvina, Rondinella, Molinara) BIO DOC 2022 Gorgo, Veneto, Italia 88 K¢ 400 K¢
GRAVETTIEN Rosé ( Cab.Suvignon+Zweigeltrebe+Merlot) /suché / 2019 Nepra$ & Co., Pavlov, Morava 105 K¢ 490 K¢
DALIS Rosé (Teroldego-+Sauvignon blanc) Vigneti delle Dolomiti IGT 2021 Endrizzi, Trentino, Italia 150 K& 680 K¢

ABYCHOM UDRZELI KVALITU ROZLEVANEHO ViNA, OTEVIRAME DENNE JENOM NEKTERA ViNA Z NABIDKY. DEKUJEME ZA POCHOPENi

LAHEV VINA S SEBOU - 30%
INFORMACI O OBSAHU SKUTECNEHO ALKOHOLU VE VINE ZADEJTE V OBSLUHY



Likéry: Destilaty:

Amaro del Capo 0,041 75Ke
Amaro Ramazzotti 0,04 75 K¢
Amaro Montenegro 0,04 75 K¢
Amaro Averna 0,04 75 K¢
Amaro Cynar 0,04l 75 K¢
Jagermeister 0,04 75 K¢
Sambuca 0,04 75 K¢
Amaretto 0,04l 75K¢
Limoncello 0,04 75 K¢

Fragolino / Mirtillino 0,04l 75Ke
Vecchia Romagna brandy 0,04l 75Ke¢
Vodka russian 0,041 75 K¢
Gin Bombay Sapphire 0,04l 99 K¢

Whisky:

Tullamore D.EW. 0,04 80 K¢
Goldcok 8 years (Czech) 0,041 100 K¢
Laphroaig 10 years 0,041 120K¢
Glengoyne 12 years 0,041 150K¢

Glenlivet 18 years 0,041 220K¢
Pivo:

Birra Moretti 0,4 60 K¢
KruSovice Horké nealko (lah.) 0,5l 50 K¢

Nealkoholické napoje:

San Pellegrino (perlivd) 0,75
Acqua Panna ( neperliva ) 0,751
Mattoni ( neperlivé / jemné perliva / perlivd ) 0,33l
DZban ¢epované vody perl./neperl. 0,51/1l
Doméci limondda ( dle nabidky ) 0,51/11
Kava:

Espresso / s mlékem

Espresso lungo /s mlékem

Espresso macchiato ( espresso s mlé¢nou pénou )
Flat white

Espresso Tonic

Espresso Doppio ( dvojité espresso )
Cappuccino

Caffe Corretto ( + grappa/amaretto/ brandy )
Affogato

Latte macchiato

Caffe' Borghetti (liquore al caffé / likér)

NAPOJOVY LiSTEK

Grappa:
Grappa bianca, Nonino 0.04|
Grappa Trentina bianca, Marzadro 0.04|
Sarpa barrique (Merlot a Cabernet ), J.Poli 0,04l
Acquavite di pere Williams, Marzadro 0,04l
Grappa Olio di Oliva, Marzadro 0,04l
Grappa 18 Lune, Marzadro 0,04l
Cleopatra (Moscato/Amarone) , J.Poli 0,04l
Grappa di Chianti Classico , Capannelle 0,04l
Grappa diTurriga, Argiolas 0,04l
Rum:
Bacardi Carta Blanca, Cuba 0,04l
Kraken - black spised, USA 0,04l
Tabu Premium, Rep. Domenicana 0,04l
Bumbu, Barbados 0,04l
Diplomatico “Riserva Exlusiva’, Venezuela 0,04l
Zacapa 23 yo, Guatemala 0,04l
A.H.Riise, West Indies 0,04l
Aperitivy:
Crodino ( nealko) 0,11
Cynar soda ( soda, citron ) 0,15l
Carpano vermouth ( dry / bianco/ rosso ) 0,1l
Aperol spritz ( prosecco, Aperol, soda ) 0,12l
Campari soda ( soda/juice ) 0,15l
Negroni ( Campari, Cinzano Rosso, Gin ) 0,15l
Cointreau spritz 0,12l

90 K¢ Coca-cola / Coca-cola light/zero

90 K¢ Kinley Ginger ale / tonic

40 K¢ Granini ( dle nabidky )

35KE/ 50 K¢ San Pellegrino ARA/CHINO/LIMO
70 K¢/ 95 Ke
Caj

55 K¢ Sypané Caje dle nabidky

55 K¢

60 K¢

85 K¢

85 K¢

85Ke

75 K¢

99 K¢

99 K¢

80 K¢

70 K¢

95 K¢
95 K¢
110 K&
110 K¢
130 K¢
140 K¢
170 K¢
175K¢
215K¢

70 K¢
90 K¢
110 K¢
130 K¢
140 K¢
140 K¢
170 K¢

75 K¢
95 K¢
95 K¢
130 K¢
150 K¢
150 K¢
150 K¢

0,33l
0,25l
0,2l
0,2l

50 K¢
50 K¢
55 K¢
55 K¢

80 K¢



ITALIA
Catarratto Sicilia DOC
Chardonnay BIO IGP
Chardonnay boc
Chardonnay DOC
CUSTOZA Superiore DOC
ETNA Bianco DOC
Falanghina DOC
GAVI DOCG
GAVI di Gavi DOCG
Greco di Tufo DOCG
Grillo Terre Siciliane IGT
LUGANA Catulliano boC
LUGANA DOC
Muller Thurgau
Nuragus di Cagliari DOC
Pecorino di Offida BIO DOCG
Pinot bianco Alto Adige DOC
Pinot bianco Alto Adige DOC
Pinot grigio IGT
Pinot grigio DOC
Pinot grigio DOC
Ribolla gialla boc
Riesling DOC
Roero Arneis DOCG
Sauvignon Blanc DOC
Sauvignon DOC
Sauvignon DOC
Semidano DOC
SOAVE Classico DOC

Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC

Vermentino DOC
Vermentino DOC
Vermentino IGT
Vermentino + Viognier
Trebbiano d’Abruzzo

ANTHILIA
CHIANTARI
MONTERIOLO
LIDIA
CA DEL MAGRO
SULVULCANO
RAMI
LA ROCCA
CA ADUA

DOLA
S'ELEGAS
CAMPO DI MARTE

ANNA

ANIMALE CELESTE
FALLWIND
ANASTASIA

LE VAGLIE
COSTAMOLINO
TORRESALINE

VISTAMARE

Vini bianchi / Bila vina

2021
2022
2018
2015
2020
2020
2021
2022
2022
2020
2022
2021
2022
2018
2021
2021
2020
2017
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2021
2016
2021

AUSTRIA, GERMANIA, ALSAZIA / RAKOUSKO , NEMECKO, ALSASKO

Gewurztraminer
Gruner Veltliner

Riesling QUANT

Riesling WINKELER
Riesling DURSTEIN
Riesling STEINERTAL

/ polosuché /

[ federspiel / suché /

[ suché/
[ suché/

[ federspiel / suché /

[ smaragd /

2015
2022
2022
2021
2022
2016

Donnafugata,Sicilia

Zabu, Sicilia

Coppo, Piemonte

La Spinetta, Piemonte

Monte del Fra, Veneto
Donnafugata, Sicilia

Majo Norante, Molise

Coppo, Piemonte

Fontanassa, Piemonte

Vesevo, Campania

Zabu, Sicilia

Pratello, Lombardia (BIO)
Monte del Fra', Veneto
Pfitscher, Alto-Adige

Argiolas, Sardegna

De Angelis, Marche

Kurtatsch Cortaccia, Alto-Adige
Tiefenbrunner, Alto-Adige
Villa Loren, Veneto

Kurtatsch Cortaccia, Alto-Adige
Cantine Tramin, Alto-Adige

Ca' Tullio, Friuli Colli Orientali
St. Michael Eppan, Alto-Adige
Bel Colle, Piemonte

Bidoli, Friuli

Santa Barbara, Marche

St. Michael Eppan, Alto-Adige
Cantina di Mogoro, Sardegna
Monte del Fra, Veneto

Santa Barbara, Marche
Argiolas, Sardegna

Poggio Maestrino, Maremma Toscana
La Spinetta, Toscana

Angelo GAJA, CA'Marcanda, Toscana
Fantini, Abruzzo

Andre Blanck, Alsas, FRA.
Tegernseehof, Wachau, AUT.
Carl Léewen, Mosel, GER.
Allendorf, Rheingau, GER.
Tegernseehof, Wachau, AUT.
Tegernseehof, Wachau, AUT.

0,15l jedno a piildeci 0,751
145 K¢ 655 K¢
115K¢ 530 K¢

2.180 K¢

3.158 K¢

159 K¢ 723 K¢
1.342 K¢

110 K¢ 498 K¢
150 K¢ 698 K¢
155 K¢ 720 K¢
145 K¢ 655 K¢
65 K¢ 295 K¢
140 K¢ 595 K¢
155K¢ 700 K¢
780 K¢

120 K¢ 560 K¢
105 K¢ 480 K¢
135 K¢ 610 K¢
1.120 K¢

80 K¢ 350 K¢
145 K¢ 655 K¢
150 K¢ 680 K¢
120 K¢ 540 K¢
720 K¢

140 K¢ 660 K¢
105 K¢ 487 K¢
826 K¢

875 K¢

135K¢ 630 K¢
125K¢ 570 K¢
826 K¢

135K¢ 630 K¢
140 K¢ 652 K¢
917 K¢

2.251 K¢

65 K¢ 290 K¢
745 K¢

190 K¢ 875 K¢
145 K¢ 655 K¢
160 K¢ 715 K¢
875 K¢

1.700 K¢



MORAVIA / MORAVA

Chardonnay

[ suché / pozdni shér/

Chardonnay zrdlo v dubovém sudu / suché / pozdni shér /

Hibernal
Kerner
Miiller Thurgau
Mugkat Moravsky
Pélava

Pélava

Pélava

Pélava

Pinot Blanc
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Rynsky
Ryzlink Vlassky
Ryzlink Vlassky

/ polosuché / pozdni sbér/

EXCLUSIVE PAVLOV  / suché / vybérz hroznli/
RIVANER

I suché / vybérz hroznii /
/ suché / pozdni shér /

2021
2022
2022
2021

2019

2021

/ polosladkeé / vybérz hroznli/ 2021
/ polosladkeé / vybér z hrozndi / 2022
2020 Vinofol, Pavlov

2021 Vinafstvi Klobasa, NikolCice
2018 Vinafstvi Gurdau, Kurdéjov

SAHARA ['suché /
/ polosuché /
VOCZnojmo  /polosuché/

STARE KERE  / suché / pozdni shér /
I suché / pozdni shér/

RIESLING I suché /
/" ALTENBERG [ suché/
PURMICE I suché / pozdni shér/
VOC Mikulov /suché/
NOVA HORA /'suché /

[ suché / pozdni shér/

2020
2021
2019
2019
2021
2020
2015
2019
2015

Ryzlink Vlagsky LISCIVRCH vintage 1975/ suché / pozdni sbér / 2022

Ryzlink Vlassky
Ryzlink Vlassky
Ryzlink Vla3sky
Rulandské bilé
Rulandské Sedé
Sauvignon
Sauvignon blanc
STEPNI BEZEC
Sylvénské zelené
Tramin Cerveny

ZELEZNA /' suché / pozdni sbér/
KOTELNA / suché / pozdni sbér /
ZELEZNA / suché / pozdni shér/
VALTICKA I suché / pozdni sbér/

I polosuché / pozdni shér/

NOVOSEDLY VYBER /polosuché /pozdni shér/

CASC /' suché / pozdni sbér/
[ suché / pozdni shér/
I suché / kabinet /

[ suché / pozdni shér/

Veltlinské zelené DUNAJOVSKY KOPEC /suché / pozdni shér/

Veltlinské zelené
Veltliner

DANIEL  /suché/vybérzhroznli/

2021
2020
2019
2021
2020
2021

2019

2022
2020
2022
2021
2019
2019

Samula, Cejkovice

Vinafstvi Zamecnik, Dolni Dunajovice
Samsula, Cejkovice

Vinofol, Pavlov

Obelisk, Valtice

Volafik, Dolni Dunajovice

BaldZ, Dolni Dunajovice

Samsula, Cejkovice

Ampelos, Vrbovec

Filip Mlynek, Dolni Dunajovice
Vinafstvi Klobésa, NikolCice

Vinafstvi Gurdau, Kurdéjov

Nepras & Co., Pavlov

Volafik, Dolni Dunajovice

Sonberk, Popice

Vinofol, Pavlov

Nepras & Co., Pavlov

Vinafstvi Zamecnik, Dolni Dunajovice
Volafik, Dolni Dunajovice

Volafik, Dolni Dunajovice

Mikrosvin, Mikulov

BalaZ, Dolni Dunajovice

Ampelos, Vrbovec

Vinofol, Novosedly

Nepras & Co., Pavlov

Vinafstvi Zamecnik, Dolni Dunajovice
Ampelos, Vrbovec

Vinafstvi Zamecnik, Dolni Dunajovice
Vinafstvi Zamecnik, Dolni Dunajovice
Mikrosvin, Mikulov

Vinafstvi Gurdau, Kurdéjov

99 K¢
115 K¢
99 K¢
90 K¢
135K¢
100 K¢
85 K¢
99 K¢
110 K¢
120 K¢

85 K¢
120 K¢
125 K¢
135K¢

85 K¢
110 K¢
115 K¢

95 K¢
85 K¢
80 K¢
135K¢
95 K¢
80 K¢
105 K¢
95 K¢

135K¢

456 K¢
520 K¢
456 K¢
420 K¢
630 K¢
470 K¢
390 K¢
456 K¢
495 K¢
540 K¢
625 K¢
380 K¢
550 K¢
570 K¢
625 K¢
775 K¢
775 K¢
820 K¢
380 K¢
500 K¢
520 K¢
775 K¢
775 K¢
790 K¢
425 K¢
380 K¢
360 K¢
620 K¢
425 K¢
360 K¢
470 K¢
425 K¢
590 K¢
625 K¢



Vini Rossi / Cervena vina

ITALIA
Aglianico DOC
AMARONE della Valpolicella DoCG
AMARONE della Valpolicella DocG  SANT'URBANO
Barbera d'Alba DOC

Barbera d"Alba DOCG TRE VIGNE
Barbera d’Asti DOCG LAVVOCATA
Barbera d’Asti NizzADOCG POMOROSSO
BARBARESCO DOCG BORDINI
BARBARESCO DOCG VURSU
BARDOLINO superiore DOCG MONTE MAGGIORE
BAROLO DOCG ALBE
BAROLO DOCG CASTIGLIONE
BAROLO DOCG

BAROLO DOCG VIANUOVA
BAROLO DOCG VILLERO
BAROLO DOCG CANNUSBI
BAROLO DOCG CAMPE
Bovale Campidano diTerralbapoc ~ TIERNU
BRUNELLO di Montalcino DOCG

BRUNELLO di Montalcino DOCG

BRUNELLO di Montalcino DOCG

BRUNELLO di Montalcino DOCG

BRUNELLO di Montalcino DOCG LUCE
Cabernet Sauvignon + Sangiovese  LE DIFESE

Cabernet Fr.+ Merlot + Petit Verdot GUARDIAVIGNA

Cannonau DOC COSTERA
Cannonau DOC Riserva SENES
Carignano del Sulcis boc CARDANERA
Cesanese Lazio rosso DOC

CHIANTI DOCG

CHIANTI Classico DOCG

CHIANTI Classico DOCG Riserva POGGIO AFRATI
CHIANTI Classico DOCG BELCANTO
CHIANTI Classico DOCG

CHIANTI Classico DOCG Gran Selezione  STIELLE
Dolcetto d"Alba DOC

Dolcetto d"Alba DOC

EDIZIONE 5 AUTOCTONI

ETNA ROSSO poc SULVULCANO
ETNA ROSSO poc A’ RINA
ETNAROSSO poc SAN LORENZO
ISOLA DEI NURAGHI rosso I1GT TURRIGA
Lagrein DOC

Lagrein DOC Riserva FRAUENRIGL
Malvasia Nera Salento 1GP Z0LLA

Merlot

2019
2018
2018
2021
2019
2021
2017
2012
2006
2017
2018
2018
2014
2012
2017
2005
2008
2018
2017
2017
2013
2017
2017
2020
2008
2021
2019
2021
2019
2020
2020
2017
2019
2019
2016
2021
2020
2019
2017
2017
2014
2016
2020
2019
2021
2019

0,15l jedno a pal deci 0,75l
Vigneti del Vulture, Pipoli, Basilicata 110 K¢ 510 K¢
Marcati, Veneto 1.230 K¢
Speri, Veneto 2.990 K¢
G.D. Vajra, Piemonte 980 K¢
Vietti, Piemonte 1.094 K¢
Coppo, Piemonte 135 ke 630 K¢
Coppo, Piemonte 2.930 K¢
La Spinetta, Castagnole Lanze, Piemonte 2.015 K¢
La Spinetta, Valeirano, Piemonte  coravino,11> 890 K¢ 5.900 K¢
Gorgo, Veneto 115 K¢ 530 K¢
G.D.Vajra, Piemonte 2.500 K¢
Vietti, Piemonte 2.730 K¢
Renato Corino, La Morra, Piemonte 2.950 K¢
Chiara Boschis, Piemonte Coravin0,11> 520 KE  3.480 K¢
Oddero, La Morra, Piemonte 3.950 K¢
Chiara Boschis, Pemonte Coravin 0,11 > 860 K¢ 5.760 K¢
La Spinetta, Piemonte Coravin0,11> 960 KC  6.400 K¢
Cantina di Mogoro, Sardegna 135K¢ 630 K¢
Donatella Cinelli Colombini, Montalcino, Toscana 1.995 K¢
Collosorbo, Montalcino, Toscana 2.250 K¢
La Rasina, Montalcino, Toscana 2.500 K¢
Angelo GAJA, Montalcino, Toscana 3.735K¢
Tenuta Luce di Frescobaldi, Montalcino, Toscana 5.630 K¢
Tenuta San Guido, Bolgheri, Toscana 1.071 K¢
Podere Forte, Toscana (BIO) 4.275 K¢
Argiolas, Sardegna 150 K¢ 690 K¢
Argiolas, Sardegna 235K¢  1.090Ke
Argiolas, Sardegna 140 K¢ 635 K¢
Casale del Giglio, Lazio 730 K¢
Tenute Rossetti, Cerreto-Montalbano, Toscana 88 K¢ 399 K¢
Rocca di Castagnoli, Gaiole in Chianti, Toscana 125 K¢ 570 K¢
Rocca di Castagnoli, Gaiole in Chianti, Toscana 185 K¢ 855 K¢
Nittardi, Toscana 920 K¢
Castello di Cacchiano, Toscana 1.210 K¢
Rocca di Castagnoli, Gaiole in Chianti, Toscana 1.335 K¢
Renato Corino, Piemonte 140 K¢ 630 K¢
Cantina del Pino di Renato Vacca, Piemonte 160 K¢ 720 K¢
Fantini, Puglia 1.060 K¢
Donnafugata, Sicilia 1.210 K¢
Girolamo Russo, Sicilia 1.370 K¢
Girolamo Russo, Sicilia 2.060 K¢
Argiolas, Sardegna 3.320 K¢
St. Michael Eppan, Alto-Adige 165 K¢ 765 K¢
Kurtatsch Cortaccia, Alto-Adige 1.265 K¢
Vigneti del Salento, Puglia 115Ke 540 K¢
Casale del Giglio, Lazio 125 K¢ 570 K¢



Merlot + Cabernet S. + Sangiovese ~ SERPAIOLO
Montepulciano d'Abruzzo DOC

MORELLINO DI SCANSANO DOCG SPIAGGIOLE
Nebbiolo d"Alba boc

Nebbiolo delle Langhe DOC PERBACCO
Nebbiolo delle Langhe boC

Negroamaro del Salento IGT TALO
Negroamaro DOC JO
Nero d'AvolaTerre Siciliane I1GT

Nero d"Avola SEDARA
Nero d"Avola MILLE E UNANOTTE

Nero di Troia, Castel del Monte DOCG Riserva IL FALCONE
Pinot Noir

Primitivo di Manduria DOP Z0LLA
Primitivo del Salento IGP ILBRUNO DEI VESPA
Primitivo di Manduria DOC 60 ANNI

Primitivo di Manduria DOC ES

ROSSO DI MONTALCINO poc

Sangiovese Superiore Romagna DOC

Sangiovese ILNERO DI CASANOVA
Sangiovese Orcia DOC PETRUCCINO
Sangiovese Orcia DOC PETRUCCI
SASSICAIA Bolgheri DOC (Cabernet S. + Cabernet F.)

Syrah

Teroldego GRAN MASETTO
VALPOLICELLA Classico superiore RIPASSO DOC

MORAVIA / MORAVA

Merlot - MAGNUM -
Zweigeltrebe

suché / vyber z hroznii
suché / vyber z hrozn{

2020
2020
2020
2020
2020
2019
2021
2012
2021
2020
2016
2012
2020
2020
2021
2018
2012
2019
2019
2019
2018
2012
2016
2018
2015
2018

2015
2019

Endrizzi, Maremma Toscana 160 K¢
Antonini, Abruzzo 120 K¢
Poggio Maestrino e Spiaggiole, Toscana 130 K¢
Renato Corino, Piemonte 190 K¢
Vietti, Piemonte

La Spinetta, Piemonte

San Marzano, Puglia 110 K¢
Gianfranco Fino, Puglia

Zabu, Sicilia 75 K¢
Donnafugata, Sicilia 150 K¢
Donnafugata, Sicilia

Rivera, Puglia 190 K¢
St. Michael Eppan, Alto-Adige

Vigneti del Salento, Puglia 125K¢
Vespa, Puglia

San Marzano, Puglia

Gianfranco Fino, Puglia

Villa Poggio Salvi, Toscana

Az. Agr. Pandolfa, Romagna

La Spinetta, Toscana

Podere Forte, Toscana (BIO)

Podere Forte, Toscana (BIO)

Tenuta San Guido, Bolgheri, Toscana

Casale del Giglio, Lazio 160 K¢
Endrizzi, Trentino

Monte del Fra, Veneto 165 K¢
Sonberk, Popice 1,51
Vinafstvi Klobdsa, NikolCice 150 K¢

729 K¢
555 K¢
580 K¢
870 K¢
1.025 K¢
1.499 K¢
498 K¢
1.800 K¢
340 K¢
695 K¢
2.850 K¢
860 K¢
1.030 K¢
620 K¢
995 K¢
1.280 K¢
1.800 K¢
865 K¢
895 K¢
1.254 K¢
2.710 K&
4.500 K¢
16.000 K¢
710 K¢
2.895 K¢
770 K¢

2.300 K¢
680 K¢



